
Eötvös József Általános Iskola diákjainak, felkészítő tanáraiknak és az is-
kola vezetésének, hogy ezzel is színesítették a kertvárosban élők megemlé-
kezését! 

A mai napon ünnepeljük Úrnapját. A 10 órakor kezdődő szentmise után 
– alkalmas időjárás esetén – a templomunk körül körmenetet tartunk! 

Szintén ma délután 15 órakor kezdődik a Jánkahegyen az Antal-napi bú-
csúi szentmise, melyet Stróber László plébános mutat be. 

Jótékonysági hangverseny lesz ma templomunkban az esti szentmise 
után. Adományaikat a zeneiskolás diákok kapják meg! 

Egész héten a hétköznapi szentmiséket követően folytatjuk felkészülé-
sünket Szűz Mária Szeplőtelen Szíve ünnepére. Várunk mindenkit a kilen-
ced elimádkozására! 

Június 13-án, következő fatimai estünkön újmisét mutat be Juhos Ben-
jamin ferences atya. Várunk mindenkit a 18 órakor kezdődő ünnepi szent-
misére! Előtte 16 órától elimádkozzuk a fatimai rózsafüzért. 17 órakor 
szentségimádás kezdődik, amely alatt lesz lehetőség a szentgyónásuk el-
végzésére. Éljünk ezzel a lehetőséggel is! 

Június 15-től a hétköznapi szentmisék a nyári időszakban reggel 7 órakor 
kezdődnek, így este 18 órakor nem lesz szentmise! 

Június 16-án, pénteken 18 órától lesz a ferences templomban Jézus Szí-
ve búcsú. Várnak mindenkit szeretettel! 

Június 17-én délelőtt a szombathelyi papszentelésre induló autóbuszra 
még van pár hely. Várjuk a jelentkezőket!  

Aznap este 18 órakor lesz templomunk búcsúünnepi szentmiséje, 
amelynek szónoka Járfás Ádám diakónus lesz. Azon a szentmisén templo-
munk kórusa is énekel. Jöjjünk el minél többen és ünnepeljünk együtt! 

Június 18-án, vasárnap adunk hálát diákjainkkal a tanév minden kegyel-
méért a bazitai és a 10 órakor kezdődő szentmisében. Imádkozzunk fiatalja-
inkért, hogy a nyári szünet valóban testi- lelki feltöltődésül szolgáljon nekik! 

Még vannak helyek az augusztus 10-13. között megrendezésre kerülő 
Felnőtt Imatáborba. Várják mindazok jelentkezését, akik szeretnének az 
imatáborok lelkületével eltölteni pár napot. Jelentkezni az újságos asztalra 
kihelyezett jelentkezési lap leadásával és a részvételi díj befizetésével a 
plébánia hivatalban lehet június 30-ig. Részletek a plakáton olvashatók. 

Megjelent Plébániánk kiadványának, az Örömhírnek legújabb száma, 
amelynek előállítási költsége 500 Ft. Beszerezhető az újságos asztalon. 

Az év második felének tervezett programjairól a faliújságon tájékozód-
hatnak! 
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Gyereket a magasba! 
 

Érdekes emléknapra lettem 
figyelmes a minap, amikor 
bemondta a rádió, hogy 
szombaton próbálják felhívni a 
figyelmet a kisbabákra és arra, 
hogy milyen fontos, hogy a 
szülőkkel valódi kapcsolatuk 
legyen, a szülők játszanak a 
gyerekekkel. A tegnapi napra, 
szombatra hirdették meg, 
hogy 11 órakor mindenki 
emelje fel a gyermekét, ezzel is megmutatva őt a világnak és a kapcsolatuk-
ra így is fordítsanak időt. „Gyereket a magasba! Mert körülöttünk forog a 

világ!” – ez volt annak a villámcsődületnek a címe, amelyre országszerte 
különböző helyszíneken jöttek össze szülők a gyermekeikkel! Milyen fontos 
lenne, ha nemcsak egyszer egy évben lenne ebben része a gyerekeknek! 
Hú, mennyire szerettem én is, amikor kisgyerekként repülőztünk, amikor 
apáék felemeltek és futottak velünk, vagy a nyakukba ülhettünk, lovacská-
sat játszhattunk, vagy ágyon fekve magasba emeltek, mert „megy a daru 
magasra…”! Nagyon sok ilyen élményem és emlékem van, amelyek így fel-
nőttként most úgy térnek vissza, hogy felnőtt fejjel szívesen mókázok így a 
kisgyermekekkel. Abban a pár pillanatban a gyerekkel egészen más lesz a 
kapcsolat, vidámabb a pillanat és ő tényleg azt élheti meg, hogy körülötte 
forog a világ, amelyre ő egy pillantást vethet a magasból. 

És amilyen egyszerű, olyannyira nagyszerű is a gyerekekre nézve az a já-
ték, amikor hintázó mozgás, vagy ringató mozdulat, vagy az ugrálás által fel 
és lefelé mozog a lurkó! Állítólag az idegrendszer fejlődésére is jótékony 
hatással van, amit mi csak „zsipp-zsupp kenderzsupp”-ként ismerünk. Per-
sze vigyázva, de sokszor tegyük meg, hogy a gyerekek néhány másodpercre 
repülve érezhetik magukat! 



Ezzel párhuzamosan különleges egyházi ünnep nekünk ez a mai nap, Úr-
napja, hiszen – alkalmas időjárás esetén – számos helyen tartanak gyönyö-
rű úrnapi körmeneteket, amelyben a pap magasba emelve az Oltáriszent-
séget, áldást ad a világra és a jelenlévőkre.  

A „Gyereket a magasba!” így ér össze a gondolattal, amikor felkiáltunk a 
szentmisén, hogy „sursum corda !”, vagyis „emeljük föl szívünket!”. A szí-
vünk felemelése az eucharisztikus ünneplés legemelkedettebb pillanatainál 
azt is jelenti, hogy a lehető legnagyobb összpontosítással legyünk mindarra, 
ami itt van előttünk. Amikor a gyereket a magasba emeljük, akkor arra a 
pár másodpercre csak a gyerekre figyelünk, óvjuk és védjük, nehogy baja 
essen, mert drága nekünk az élete, fontos ő nekünk. Vagyunk-e így ezzel az 
Oltáriszentség felemelésekor? Vagyunk-e így ezzel a szívünk felemelése-
kor? 

Akár lesz körmenet, akár nem, minden szentmisében van úrfelmutatás. 
Abban a mozzanatban a felemelt ostyára és borra tekintve ugyanúgy egy 
kapcsolat fonódik egyre szorosabbá, mint a gyereket felemelő szülő és 
gyermeke között. De míg a gyermek esetében ő fejlődik egészségesebben, 
ha olykor magasba emelik, addig a felemelt Szentostya esetében mi gyó-
gyulunk, akik rá tekintünk. És egyszer majd azt tapasztaljuk, hogy maga 
Jézus fog bennünket magasba emelni. Fel önmagához. 

 

Ima a Szombathelyi Egyházmegyéért 
Mindenható Örök Isten, áldd meg, oltalmazd, és töltsd el kegyelmeddel 

egyházmegyénket! Áldd meg papjainkat, szerzeteseinket és papnövendéke-
inket! Add, hogy őrizzék az imádság lelkületét, és a nagylelkű, szolgáló sze-
retet útját járják! Add, hogy hűségesek maradjanak a kereszthordozás ide-
jén is! 

Áldd meg egyházmegyénk családjait! Adj a házastársaknak hitet, hűséget 
és őszinte szeretetet!  

Áldd meg fiataljainkat! Segítsd őket, hogy növekedjenek a szív bölcsessé-
gében, az irántad és a felebarát iránti szeretetben!  

Áldj meg egyházmegyénkben minden Téged követő keresztényt, és áldd 
meg mindazokat, akik talán még nem is tudják, de utánad vágyakoznak! 
Fölajánlom imádságomat, szenvedésemet, szeretetemet egyházmegyénk 
egész közösségéért.  

Boldogságos Szűz Mária, Egyházunk Anyja – könyörögj értünk! 
Szent Márton, egyházmegyénk védőszentje – könyörögj értünk! 
Egyházmegyénk összes szentjei és boldogjai - könyörögjetek értünk! 

Ámen. 

 

Plébániánk júniusi imaszándéka: A tanévet befejező tanuló ifjúságunkért 
imádkozzunk! A Szentlélek kegyelme segítse a diákokat, hogy eredménye-
sen fejezzék be idei tanulmányi évüket, a nyár folyamán pedig tudják életté 
váltani mindazt, amit tanultak! Legyen számukra is pihentető a szünidő! 
Legyenek egészségesek és hasznos időtöltéssel teljenek napjaik! 

 

Anyakönyvi hírek: 
Keresztelés 

Tüske Izabell: 2023. június 4. 
Bandur Botond: 2023. június 10. 
Bandur Boróka: 2023. június 10. 
Olasz Gergely: 2023. június 10. 

Isten hozta közösségünk új tagjait! 
 

Házasságkötés 

Fehér Károly és Czigány Lilla: 2023. június 10. 
Isten éltesse az új házaspárt! 

 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
A heti szentmisék rendje:  
Június 12 hétfő, 7 óra: Élő Ildikó, Magdolna és családjaik 
Június 13, Páduai Szent Antal áldozópap és egyháztanító,  
 8 óra: Szilágyi Miklósné Dudás Mária temetési szentmiséje 

18 óra: + József édesapa, + Mária édesanya 
Június 14, szerda, 18 óra: Élő Áron 
Június 15, csütörtök, Árpád-házi Boldog Jolán szerzetesnő,  

7 óra!!!: + Margit és János 
Június 16, péntek, Jézus Szent Szíve, 

7 óra: Tamás és Cseresnyés család élő és + tagjai 
Június 17, szombat, A Boldogságos Szűz Mária Szeplőtelen Szíve,  

18 óra: A Plébánia híveiért  
Június 18, Évközi XI. vasárnap 

7 óra: + Margit édesanya 
8.30 (Bazita): + Szabó Jánosné Valéria 
10 óra: + Kéry, Szőke szülők, nagyszülők és élő családtagok 
18 óra: + Nagyszülők 

A Nemzeti Összetartozás Napja alkalmából tartott megemlékező műsort 
megtekinthetik Plébániánk honlapján. Hálásan köszönjük a Zalaegerszegi  


